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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI VERIOR

Nr. 97/5 Prot. Shkodér me 21.02.2023

Lénda: Kérkesé pér Vendosjen e Masés sé Sigurimit t€ detyrimit tatimor.

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

1-Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né Republikén e
Shqipérisé™ i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t&
Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masén e sigurimit t& detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit:

Tatimpaguesi: ELVIS - 03

NIPT: K68521301R
Administrator: Gjyste Serrmi
Adresé: LUMI MATGurezLac , Qarku Lezhé

2- Regjistrimet tona tregojné se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar né afatin e kérkuar ligjor detyrimet né
vleré 831,852,718 leke.

3- Tatimpaguesit t& sipércimér i &shté dérguar dokumenti “Njoftim pér pagimin e detyrimit”, por ai nuk &shté
paguar ende. Kéto detyrime tashmé jan€ subject i masaves htrénguese né pérputhje me legjislacionin pérkatés
m‘ 3 ; ¥

4- Drejtoria ¢ Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t&€ Papaguara Rajoni Verior, népérmjet késaj mase synon qé
n ¢ Qéndrén Kombétare t€ Biznesit t€ mos lejohet tjetérsim mbi pasurité dhe t€ drejtat pasurore g€ i perkasin
j tatimpaguesi deri né dzlyegen e detyrlmeve tatimore.
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